1

牧之原市菊川市学校組合教育委員会 会議録

令和６年３月１日、牧之原市菊川市学校組合教育委員会が牧之原市役所相良庁舎会

議室に招集された。

この委員会に付議するため、教育長の告示した議案は次のとおりである。

付議議案

 議案第５号 県費負担教職員人事の内申について

出席委員

  橋本 勝

  近江賢市

  山内麻千子

  八木香代子

  永田康彦

事務局  学校教育課長   中村元信

     教育総務課課長  佐々木悟

開会時刻 午前 11時  牧之原市役所相良庁舎会議室

教育長挨拶

 今日は臨時会ということで委員の皆様には急遽お集まりいただき、ありがとうござ

いました。それでは、本日の臨時会、よろしくお願いいたします。

会議録署名人の決定（事務局より指名）

 橋本教育長と近江委員にお願いする。

議案第５号 県費負担教職員人事の内申について

（学校教育課長より説明）

 質疑応答後、承認された。

県費負担教職員の人事に関する議題のため非公開とする。

閉会（閉会時刻 午前 11時 30分）